PAGE
2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
28 марта  2014 года                               №  36                                   х. Грушевка

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Грушево-Дубовского  сельского поселения от 29.12.2008 года № 13 «Об    утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в Администрации

Грушево-Дубовского сельского поселения»

               В соответствии с п.4 ч. 1 ст. 13 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Собрание депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:
1. В пункте 3.2 Положения о проведении конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения № 13 от 29.12.2008 слова «медицинским учреждением» заменить словами «медицинской организацией».
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального     опубликования.
 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить ведущего специалиста Золотову Е.И. и председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Краснодонецкого сельского поселения по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка Горбункова С.И.
   Глава Грушево-Дубовского
   сельского поселения                                               С.Л.Сягайло

_1321076416.bin